CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 123, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONVOCA SERVIDOR

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo,
usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

RESOLVE:

Art.  19  CONVOCAR do período de férias, o Servidor RENATO TIMM SIQUEIRA, matricula n°
159, nos dias 09, 10 e lide novembro de 2020, por imperiosa necessidade do serviço.

Art.  r Os dias convocados serão gozados nos dias 28, 29 e 30 de dezembro de 2020.

Art.  32  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos
Municípios.

Art.  49  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 05 de novembro de
2020.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

i

VAGO  DOS ANT
Presidente  •

P U BLICAD
ÁTRIO Ddk CÂMARA MUNICIPAL.

(  SITE  DA CÂMARA 1441P9CIPAL
I I DIWES
( >JORNAL

Ebt 06/ 	,2,001()

ell/r.1.•\)kC9tí)

DELLAMAR A • ' O ALMEI »A
1° Secretário

Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

de 	 de 2020.

(..Ainfik ' Ckcfn. ax07  4.0o,
Carimbo/Assinatura

'#)íVCI" Saag:?.f

Assistente  Legislative

l'Aatdcuia no 1 41

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasep.es.gov.br

	Page 1